
 

 

У К Р А Ї Н А 

Харківська область 

Чугуївський район 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

від  " 19  "серпня  2021 року  N 285__  

 

"Про схвалення прогнозу бюджету  
Слобожанської селищної територіальної громади  

на 2022-2024 роки "  

 

                Керуючись статтями 140, 142 Конституції України,  ст. 751  Бюджетного Кодексу 
України, підпунктом 1 пункту «а» статті 28 Закону України «Про місцеве   самоврядування 
в Україні», на виконання Плану заходів щодо складання прогнозу бюджету Слобожанської 
селищної територіальної  громади на 2022 – 2024 роки, Виконавчий комітет Слобожанської 
селищної ради   

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Схвалити прогноз бюджету Слобожанської селищної територіальної громади на 
2022 – 2024 роки, що додається . 

2. Фінансовому управлінню прогноз бюджету Слобожанської селищної 
територіальної громади на 2022-2024 роки, схвалений Виконавчим комітетом 
Слобожанської селищної ради, разом із фінансово-економічним обгрунтуванням 
подати для розгляду до Слобожанської селищної ради. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на селищного голову.  
 

 

 

 

Слобожанський  
селищний голова                                                                         Дмитро ДІХТЯР 

 

 

                                                                                         


